
Zápis č. 2/2022 z výkonného výboru ANNO ČR 25. 5. 2022
Přítomní účastníci: Jaromír Hron,Olga Rosenbergová, Dan Žárský, Jiří Rudolf

Nepřítomní: Berdych Antonín, Vojtěch Rálek, J.Cmiel

Hosté: Klára Trněná

1) Místopředseda  Jaromír  Hron  představil  nutné  změny  v zápisu  z výkonného  výboru,  které
musí  být  učiněny  pro  úpravu  zápisu  v  obchodním  rejstříku  a  určení  jeho  osoby  jako
statutárního zástupce ANNO ČR. Zapracování změn viz bod 2.

2) Po  rezignaci  předsedkyně  Martiny  Berdychové  k datu  30.  4.  2022  se  dosavadní
místopředseda Jaromír  Hron, nar.  18.3.1945, Havlišova 25,612 00 Brno stává statutárním
zástupcem Asociace nestátních neziskových organizací  v České republice,  sídlící  na adrese
Senovážné náměstí 977/24, Nové Město, 110 00 Praha,  IČ:  71284109.  Místopředseda má
právo jednat samostatně. Všichni  zúčastnění hlasovali pro.

3) V další diskuzi se projednávala volba předsedy ANNO ČR. Dosavadní navrhovaná kandidátka 
Olga Rosenbergová kandidaturu v tuto chvíli z důvodu jiných pracovních povinností odmítla. 
Připustila ji nejdříve za rok.

4) Jaromír Hron seznámil účastníky s tím, že Česká asociace Age managementu může využívat 
prostory kanceláře ANNO ČR.

Zápis provedl: Jan Vocel

Ověřil:  Jaromír Hron


		2022-06-02T10:34:27+0200
	Jaromír Hron




